
ZARZĄDZENIE NR 1/13 

KANCLERZA PA ŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE  

z dnia 22 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 3/12 Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 10 września 2012 r. w sprawie 

odpłatności za wynajem pomieszczeń i udostępnianie innych składników majątkowych 
służących działalności dydaktycznej oraz sportowej, rekreacyjnej i rehabilitacyjnej  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile  
przy ul. Podchorążych 10 oraz w Domu Studenta przy ul. Żeromskiego 14. 

 
 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), § 65 ust.1 i ust. 2 pkt 1 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile oraz § 4 ust. 5 pkt 9 Regulaminu 
Organizacyjnego PWSZ w Pile 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1.  W zarządzeniu Nr 3/12 Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 10 września 2012 r. w sprawie odpłatności 
za wynajem pomieszczeń i udostępnianie innych składników majątkowych służących 
działalności dydaktycznej oraz sportowej, rekreacyjnej i rehabilitacyjnej  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile przy  
ul. Podchorążych 10 oraz w Domu Studenta przy ul. Żeromskiego 14 wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) w § 1 ust. 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) sala audytoryjna, z nagłośnieniem oraz projektorem multimedialnym, o 
pojemności od 141 miejsc do 170 miejsc – 140 zł brutto.”, 

 
2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Dopuszcza się możliwość wynajmu laboratoriów oraz specjalistycznych 
pracowni Instytutu Ochrony Zdrowia oraz Instytutu Politechnicznego,  
w budynkach Uczelni przy ul. Podchorążych 10, z wyjątkiem laboratoriów 
oraz specjalistycznych pracowni Instytutu Politechnicznego w nowej części 
budynku „J”, dobudowanej z udziałem środków Unii Europejskiej”. 

 
§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Kanclerza - Kierownikowi Działu 

Administracyjno-Gospodarczego i Zastępcy Kanclerza - Kwestorowi Uczelni. 
 
§ 3.      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 


